[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.08.2025 № 334-р
	О создании комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии Правилами обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядком проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденными  Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234:

1. Создать комиссию по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области и утвердить ее состав согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области С.А. Шаповалова.

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

        М.В.  Мищенко

Приложение № 1

к распоряжению  Администрации

муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

от 05.08.2025 № 334-р
Состав

комиссии по проведению оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

	Шаповалов С.А.
	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Чернякова В.А.
	- начальник отдела по жилищно-коммунальному                         хозяйству, строительству и дорожной деятельности Администрации
муниципального образования   «Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области;

	Бурякова Е.В.
	- главный специалист отдела по жилищно-коммунальному                         хозяйству, строительству и дорожной деятельности Администрации
муниципального образования   «Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области;

	Киреенкова Э.М.
	- начальник управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области;

	Шилин Н.Н.
	- мастер Краснинского УТС ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (по согласованию);

	Холомьев С.В.
	- Исп. директор МУП ЖКХ «Надежда» (по согласованию);

	Курбатский С.И.
	- главный инженер ООО «Газтеплосервис» (по согласованию);

	Скоморощенко Т.Е.
	- консультант инспекторского отдела Главного управления «Государственная жилищная  инспекция Смоленской  области»
(по согласованию);

	Гришин М.С.
	- начальник  отдела общего промышленного надзора по Смоленской области межрегионального технологического Управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Карпов А.В.
	- главный государственный инспектор отдела государственного        энергетического надзора и надзора за гидротехническими   сооружениями по Смоленской области межрегионального технологического Управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Макаров Н.В.
	- начальник Краснинской газовой службы АО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию).